



## Protokoll styremøte 10.11.15 kl. 19.00 – 22.00

Innkalt:	Forfall:	Ikke tilstede i sak:
Ingunn Vika		
Lene Gausel		
Einar Reinsnos		
Alexandra Björk		
Trine Nilssen		
Nader Iversen	X	
<b>Vara – møter fast:</b>		
Eli Hereide		
Ola Lunde	X	
I tillegg møter daglig leder; Kalle Eide (DL)		

<b>Sak 28 -15/16 Faste saker:</b>		
a.	Godkjenning av innkalling og sakliste	OK
b.	Saker som skal behandles under eventuelt?	2 stk
c.	Godkjenning av protokoll fra sist møte – se vedlegg	OK
d.	Regnskapsrapport – Alexandra/Kalle	OK
e.	Oppfølging av saker fra forrige møte: Møte STF	OK, avventer svar fra STF

<b>Orienteringer:</b>	
Kajakkcontainer – samarbeid med Storhaug bydel, Emmaus, Ryfylke friluftsråd m.m. om søknad og oppsett	DL tar saken videre med aktuelle samarbeidspartnere
FNF samling – oppsummering	Ulike tema, nyttig å være tilstede
Klubbhus - framdrift	Møte husgruppa neste uke
Kajakkpolo - besøk fra teknisk komite	Stort oppmøte og positivt

<b>Vedlegg til innkalling</b>	
1	Regionsmøte NPF – grunnlag for diskusjonssak



## **Sak 29 – 15/16 Kurs for studenter på UIS og andre skoler.**

Bakgrunn for saken:

Vi får stadig henvendelser fra ulike skoler som ønsker kajakk som et tilbud, enten ved kurs, lån av utstyr, utleie eller annet. Det er både grunnskole, videregående skoler, høyskoler og universitet som etterspør dette.

Utleie og utlån driver vi ikke med og det er en kurant sak å henvise disse til andre. Det som mange ønsker er muligheten for ulike kurs og det er det denne saken dreier seg om.

2 konkrete henvendelser ligger til grunn for denne saken, og det er derfor satt opp forslag til uavhengige vedtak på begge.

1. Spørsmål fra Universitetet i Stavanger om grunnkurs hav til idrettsstudenter
2. Spørsmål fra Solborg folkehøgskole om introduksjonskurs for elever

Dette er ofte saker som involverer ivrige padlere og de er gjerne både medlemmer, instruktører eller lignende i Stavanger Kajakkklubb.

### **1. Spørsmål fra Universitetet i Stavanger om grunnkurs hav til idrettsstudenter**

Vi har fått en henvendelse fra Kjersti Gjedrem om grunnkurs hav for idrettsstudenter på UIS.

Vi har flere slike henvendelser hvert år og det kan være en fordel at vi har en politikk og et system for disse, slik at vi slipper å ta det opp til diskusjon hver gang det kommer et spørsmål om dette.

Det er en del prinsipielle og praktiske avgjørelser som følger med disse sakene og det er en stor fordel både for oss og aktuelle samarbeidspartnere, at dette er kjent og tydelig.

Det er tenkt som et prøveprosjekt fra UIS sin side men det er tanken at det skal bli et årlig, fast innslag i studiet. Det er spennende og interessant for oss, både som rekruttering av nye, unge padlere og som en god innfallsport til et samarbeid med idrettsfagstudiene på UIS.

Det har bla, vært et tilbud om havpadling ved Høgskolen i Sogn og Fjordane tidligere, se linken her for mer informasjon: <http://www.nkka.no/file/364/faldar>

Dette er nå ikke et ordinært høyskoletilbud lengre men tilbys studentene som kurs og det jobbes nå for å få det inn i ordinær studiesammenheng ved høgskolen.

Dette kan gi store muligheter for oss. Med kobling til et universitetsmiljø kan en styrke havpaddingens status, innhold og kvalitet, samt sikre rekruttering av nye padlere.

UIS ønsker nå å arrangere grunnkurs hav for en klasse, totalt ca 20 – 24 deltakere og de ønsker å gjøre dette på dagtid med Kjersti som instruktør og en ”hjelpelinstruktør” som er ansatt på UIS.

De har ikke utstyr eller kajaker tilgjengelig og ønsker å få til en pakkeløsning på dette.



Fordelen for oss er og at de blir medlemmer og fordelen for dem er at de som medlemmer kan padle og delta på aktiviteter og turer, samt låne klubbens utstyr på lik linje med andre medlemmer.

### **Forslag til vedtak:**

Vi arrangerer 2 kurs for UIS og stiller med instruktør. Deltakerne melder seg inn og får leie utstyr til kurset. Vi gir de en pakkepris på dette, se regnestykket under.

Hva	Antall	Sum
Instruktør	2	5 000,-
Våttkort	12	1 200,-
Medlemskap	12	3 000,-
Leie utstyr(kajak, åre, vest, spruttrekk, sko, årepose, pumpe etc)	12	3 600,-
Leie tørrdrakt	12	3 600,-
Totale utgifter		16 400,-

Prisen blir ca 1350 pr deltaker, mot en normal kurspris på kr. 2350,- for tilsvarende kurs. Altså gir vi de en rabatt på kr. 1000,- pr. deltaker/medlem.

Dette vil ikke ta kapasitet fra våre vanlige kurs men komme i tillegg siden det arrangeres på dagtid.

Dette gjøres som en prøveordning for 2016 og dersom det viser seg vellykket, innføres dette som et ordinært tilbud fra 2017.

### **Vedtak:**

Vedtatt som forslag til vedtak, se over. DL tar kontakt med UIS for videre avklaringer

## **2. Spørsmål fra Solborg folkehøgskole om introduksjonskurs for elever**

Den andre forespørselen gjelder introkurs for studenter på Solborg folkehøgskole, der de ønsker 3 – 4 timers introkurs på Stokkavannet eller annet egnet sted.

Vi har et godt samarbeid med Solborg og bla. lagrer vi alle vår elve/polokajakker der, samt at de låner et par kajakker av oss til bassentrening en gang i året.

Solborg satser mye på actionsporter og friluftsliv og dette kan kanskje være en god innfallspunkt til et mer strukturert samarbeid.

Normal pris er 250,- for studentmedlemskap og kr. 250,- for introduksjonskurs på Stokkavannet.

De har en lærer som ønsker å være med å hjelpe til her. De er fleksible på dager og tidspunkter og kan både på dag- og kveldstid.

Det er kanskje litt mye forlangt at de skal være medlemmer for å delta på et introkurs men det må jo være målet at dette skal inspirere de til å bli ordinære medlemmer etter kurset. Dette er og det skolen sier, at de ønsker de skal bli medlemmer etter å ha fått prøve dette.



Det er snakk om ca 20 studenter i denne omgang og da må en nesten ha 2 kurs, evt. at en har 2 grupper på en dag slik at alle opplever dette samtidig.

#### **Forslag til vedtak:**

Vi arrangerer et introduksjonskurs for Solborg Folkehøgskole, med inntil 10 studenter i kajakk samtidig. Vi stiller med instruktør og skolen stiller med en assistent som kan padle kajakk og kjenner elevene.

Det gjennomføres fortrinnsvis på sjøen, ut fra våre lokaler i Sandvigå, med en tidsramme på ca 3 timer.

Vi stiller med 1 instruktør, alt utstyr og våtdrakter og prisen settes til kr. 375,- pr elev, totalt kr. 3750,- for et 3 timers introkurs.

Kursbevis kan utarbeides, men det utstedes ikke våttkort.

Dette kan også tilbys andre skoler som etterspør dette.

#### **Vedtak:**

Vi tilbyr et introduksjonskurs for Solborg Folkehøgskole, med inntil 10 studenter i kajakk samtidig. Vi stiller med instruktør og skolen stiller med en assistent som kan padle kajakk og kjenner elevene. Elevene meldes inn som medlemmer i klubben.

Det gjennomføres enten på Stokkavannet eller fra Sandvigå, med en tidsramme på ca 3 timer.

Vi stiller med 1 instruktør, alt utstyr og våtdrakter og prisen settes til kr. 375,- pr elev, totalt kr. 3750,- for et 3 timers introkurs inkludert medlemskap.

Kursbevis kan utarbeides, men det utstedes ikke våttkort. Våttkort kan kjøpes ekstra hos instruktør.

Dette kan også tilbys andre skoler som etterspør dette.

DL tar kontakt med Solborg for videre avklaringer

#### **Sak 30 – 15/16 Bruk av klubbens surfskier på hav**

Bakgrunn for saken:

Det er kommet spørsmål fra medlemmer i klubben, som lurer på om det er mulig å låne klubbens surfski og ta disse med for å padle f.eks på sjøen.

Flattvannsgruppa har kjøpt inn 2 surfski til bruk på trening og til utlån på Store Stokkavann og det er bruk av disse det stilles spørsmål ved.



Dagens reglement sier at kajaker lagret i Fjøset, ikke skal fraktes til andre steder og kun kan brukes i Store Stokkavann. (

<http://stavangerkajakk.no/index.php/grupper/flattvann/utlan-av-utstyr> )

Surfski er kajaker som er laget og beregnet for bruk på sjøen men dette er kajaker som fordrer stor forsiktighet ved bruk og transport.

Det er bla. på bakgrunn av dette en ønsker å unngå at folk frakter med seg klubbens utstyr, til andre steder. Risikoen for skader er store og ved transport økes disse.

I tillegg fjernes kajakkene fra Fjøset/flattvannsmiljøet, der folk forventer å finne disse når en skal ut å padle og det vil være uheldig hvis en ikke vet hvor kajakkene befinner seg fra dag til dag.

Det kan og stilles spørsmål ved hvordan en eventuelt skal løse dette praktisk og hvem som skal ha tilgang til å bruke disse kajakkene ?

Skal alle som har tilgang til Fjøset(har introkurs) kunne ta de med på sjøen eller gjelder det og alle de som har tilgang til Sandvigå(har grunnkurs hav) ?

Det må og lages et nytt system for utdeling av koder dersom dette skal praktiseres.

#### **Forslag til vedtak:**

De omtalte kajakkene skal ligge i Fjøset og kun brukes på Store Stokkavann. De kan kun flyttes fra Store Stokkavann ved organiserte aktiviteter i regi av flattvannsgruppa.

Styret oppfordrer havgruppa til å vurdere innkjøp av surfski for bruk på sjøen, dersom havgruppa finner dette aktuelt.

#### **Vedtak:**

De omtalte kajakkene skal ligge i Fjøset og kun brukes på Store Stokkavann. De kan kun flyttes fra Store Stokkavann ved organiserte aktiviteter i regi av flattvannsgruppa.

Styret oppfordrer flattvannsgruppa til å organisere prøvepadling med surfski på sjøen. Dette kan gjerne gjøres i samarbeid med f.eks Ut i Naturen, slik at flere kajaker kan være tilgjengelige.



## **Sak 31 – 15/16 Rekruttering og utvikling av Stavanger Kajakklubb - diskusjonssak**

Bakgrunn for saken:

Hvor vil vi og hvordan skal vi utvikle Stavanger kajakklubb i fremtiden ?

Noen spørsmål som NPF stiller på regionsmøter:

- Hva gjør klubben - tiltak?
- Hvorfor gjør klubben dette?
- Hvordan gjennomfører klubben tiltakene?
- Noen ord om gode erfaringer og punkter til forbedring.

Her er og noen stikkord til diskusjon:

Vi er i utvikling, samfunnet forandrer seg, frivilligheten settes på prøve, mange vil padle kajak, organisasjoner sliter med medlemstall, vanskelig å rekruttere unge, nytt klubbhus,

Dette henger og sammen med punktene på det oppsatte regionsmøte med NPF, se vedlegg 1 for mer utfyllende punkter på dette.

Vi skal og presentere oss på dette møtet og dermed vil dette være et viktig grunnlag å ta med videre både på regionsmøte og i andre sammenhenger.

**Vi tar med oss disse punktene videre, presenterer vårt ståsted på regionsmøte og deler av dette kommer og opp som eget punkt på Høstsamlingen 28.11.**

### **Eventuelt:**

Klubblue: Lene tar kontakt og viderefremidler våre ønsker og innspill til type lue

Utbetaling av lønn: Alexandra tar kontakt med Regnskapshuset AS, for å overlate ansvaret for utbetalinger til de.

Sjekk oppdaterte møtedatoer på neste side



## Kommende møter SKK, NPF og FNF:

Dato	Sted	Møte	Agenda
Tirsdag 10. November kl. 1900	Idrettsrådet	Styremøte SKK	
Torsdag 12. November kl. 1900	Idrettsrådet	HMS møte	
Mandag 16. November kl. 1930	Idrettsrådet	Turledermøte	
Tirsdag 17. November kl. 1600	STF/Kannik	FNF møte	
Tirsdag 17. November kl. 1900	Idrettsrådet	Husgruppa	
Torsdag 26. November kl. 1900	Idrettsrådet	Regionsmøte NPF	
Lørdag 28. November kl 1000	Byhaugcafeen	Høstsamling SKK	
Mandag 30. November kl. 1900	Idrettsrådet	Arbeidsmøte SKK	
Tirsdag 8. Desember kl. 1900	Idrettsrådet	Styremøte	Budsjett
Mandag 21. Desember kl. 1900	Idrettsrådet	Arbeidsmøte	
Tirsdag 12. Januar kl. 1900	Idrettsrådet	Styremøte	Planer for 2016
Mandag 30. Januar kl. 1900	Idrettsrådet	Arbeidsmøte	
Tirsdag 9. Februar kl. 1900	Idrettsrådet	Styremøte	Klargjøring til årsmøtet
Mandag 29. Februar kl. 1900	Idrettsrådet	Styremøte	Behandle forslag
Mandag 14. Mars kl. 1900	Idrettsrådet	Årsmøte	
Mandag 28. Mars kl. 1900	Idrettsrådet	Arbeidsmøte	



## **Vedlegg 1: Regionsmøte NPF – grunnlag for diskusjon**

Regionsmøtene har til hensikt å være møtearena for klubbene i samme region og NPF.

Definisjonen på en region er ikke fast. Her kan klubbene selv føle på tilhørighet ut i fra egne kriterier.

Erfaringen er at geografisk nærhet og gren spiller inn, men alle er velkomne på alle møtene. Får vi til samarbeid på tvers av grenene er det flott!

Møtene er åpne for alle. Det er spesielt viktig at klubbenes styre og andre ressurspersoner er representert.

Bakgrunnen for lanseringen av regionsmøtene vinteren 2013 var at medlemsmassen og antall klubber som forholder seg til forbundet har økt. NPF og klubbene trenger en møtearena slik at vi forbedrer kommunikasjonen og formidlingen av prosjekter og tiltak.

Samtidig var det et poeng å etablere kontakt mellom klubbene i samme region. På den måten kan klubbene koordinere aktivitet og samarbeide der det er hensiktsmessig. Målet er mer padleaktivitet, og det er gledelig å se at mange ønsker samarbeid innen samme region.

I 2013 valgte NPF å legge opp en fast agenda. Hensikten med det var å kvalitetssikre at alle regionene fikk lik informasjon innen noen prioriterte områder. Det fikk vi gode tilbakemeldinger på og vi vil derfor fortsette med det.

Dialogen er viktig på regionsmøtene, derfor er spørsmål, diskusjon og engasjement underveis super! Møtets varighet er cirka 3 timer

### **Agenda:**

- Virksomhetsplanen – noen hovedpunkter fra Padletinget
- Trener- / veilederutvikling
- Inkludering – hvordan jobber vi for at alle skal føle seg velkomne til padling?
- Klubbutvikling – hvor vil klubben? Tilbud om klubbveiledere utdannet gjennom NIF
- Regionsutvikling – hvor vil regionen? Samarbeid på tvers av klubbene i regionene.
- Aktivitetsplan 2016 – vi arbeider med ønsker og behov for 2016.
- Eventuelt / Spørsmål – det blir mulighet til å ta opp andre momenter underveis.

### **Forberedelse:**

Som introduksjon til hvert punkt i agendaen tar vi en runde rundt bordet på følgende, hver klubb presenterer kort:

- Hva gjør klubben - tiltak?
- Hvorfor gjør klubben dette?
- Hvordan gjennomfører klubben tiltakene?
- Noen ord om gode erfaringer og punkter til forbedring.





Dette er ment som et hjelpemiddel i dialogen. Vi får et utgangspunkt på hvor klubbene er, samt hvor man ønsker å være, samtidig som vi blir bedre kjent. Forbundet presenterer så tiltak som tilbys for å hjelpe klubbene i arbeidet.